
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ 

 
2006m.kovo  31 d. Nr.TS-4.55 

Rokiškis 
 
 
 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsniu, Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2006m. kovo 3 d. raštu Nr. 8D-218 „Dėl turto perdavimo“, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn  valstybei nuosavybės teise 
priklausantį ir šiuo metu Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos patikėjimo teise valdomą turtą pagal priedą. 

2. Perimtą turtą perduoti valdyti patikėjimo teise  ir apskaityti Rokiškio rajono savivaldybės 
viešosios bibliotekos balanse. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorę Aliciją Matiukienę   
pasirašyti perimamo turto perdavimo- priėmimo aktus. 
 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius,71345 
 
 
 
 
 
 
 

 



-                                Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                               2006 m.kovo 31d.sprendimo Nr.TS-4.55   priedas 

                    
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO ILGALAIKIO 
MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Ilgalaikio turto pavadinimas 
Inventorinis  

Nr. 

Kie 
kis 
vnt. 

Įsigijimo 
vertė 
litais 

Nusidė-  
vėjimas 

litais 

Likutinė 
vertė 
litais 

1 2 3 4 5  6 

 1. Rokiškio  rajono savivaldybė Iš viso: 54 73756,32 16308 57448,32 

 
1.1. Rokiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka, Jūžintų 

filialas 
  

 
 

1 Baldų komplektas 5 darbo vietoms 01860215 1 2377,78 238 2139,78 

2 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832740 1 1415,52 354 1061,52 

3 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 01832741 1 1415,52 354 1061,52 

4 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832742 1 1415,52 354 1061,52 

5 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832743 1 1415,52 354 1061,52 

6 
Kompiuteris (PC2) ,,Vector AK-06“ su 
monitoriumi ,,Vector“ 

01833376 1 1551,34 388 1163,34 

7 Daugiafunkcinis įrenginys ,,Samsung SCX-
4216F/XEV“ 

01833976 1 1066,43 267 799,43 

8 Komutatorius ,,Planet SW-800“ su maitinimo 
ir duomenų perdavimo tinklu 

01833676 1 639,23 160 479,23 

9 
Kelvedis ,,Router Board Kit“ 01834278 1 995,86 249 746,86 

 Iš viso:  9 12292,72 2718 9574,72 
 1.2. Rokiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka, Salų filialas     

10 Baldų komplektas 5 darbo vietoms 01860216 1 2377,78 238 2139,78 

11 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832744 1 1415,52 354 1061,52 

12 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832745 1 1415,52 354 1061,52 

13 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832746 1 1415,52 354 1061,52 

14 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832747 1 1415,52 354 1061,52 

15 
Kompiuteris (PC2) ,,Vector AK-06“ su 
monitoriumi ,,Vector“ 

01833377 1 1551,34 388 1163,34 

16 Daugiafunkcinis įrenginys ,,Samsung SCX-
4216F/XEV“ 

01833977 1 1066,43 267 799,43 

17 Komutatorius ,,Planet SW-800“ su maitinimo 
ir duomenų perdavimo tinklu 

01833677 1 639,23 160 479,23 

18 
Kelvedis ,,Router Board Kit“ 01834279 1 995,86 249 746,86 

 Iš viso:  9 12292,72 2718 9574,72 

 
1.3. Rokiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka, Kazliškio 

filialas   
 

 

19 Baldų komplektas 5 darbo vietoms 01860217 1 2377,78 238 2139,78 



20 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832748 1 1415,52 354 1061,52 

21 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832749 1 1415,52 354 1061,52 

22 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832750 1 1415,52 354 1061,52 

23 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832751 1 1415,52 354 1061,52 

24 
Kompiuteris (PC2) ,,Vector AK-06“ su 
monitoriumi ,,Vector“ 

01833378 1 1551,34 388 1163,34 

25 Daugiafunkcinis įrenginys ,,Samsung SCX-
4216F/XEV“ 

01833978 1 1066,43 267 799,43 

26 Komutatorius ,,Planet SW-800“ su maitinimo 
ir duomenų perdavimo tinklu 

01833678 1 639,23 160 479,23 

27 
Kelvedis ,,Router Board Kit“ 01834280 1 995,86 249 746,86 

 Iš viso:  9 12292,72 2718 9574,72 

 
1.4. Rokiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka, Kriaunos 

filialas    
 

 

28 Baldų komplektas 5 darbo vietoms 01860218 1 2377,78 238 2139,78 

29 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832752 1 1415,52 354 1061,52 

30 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832753 1 1415,52 354 1061,52 

31 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832754 1 1415,52 354 1061,52 

32 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832755 1 1415,52 354 1061,52 

33 
Kompiuteris (PC2) ,,Vector AK-06“ su 
monitoriumi ,,Vector“ 

01833379 1 1551,34 388 1163,34 

34 Daugiafunkcinis įrenginys ,,Samsung SCX-
4216F/XEV“ 

01833979 1 1066,43 267 799,43 

35 Komutatorius ,,Planet SW-800“ su maitinimo 
ir duomenų perdavimo tinklu 

01833679 1 639,23 160 479,23 

36 
Kelvedis ,,Router Board Kit“ 01834281 1 995,86 249 746,86 

 Iš viso:  9 12292,72 2718 9574,72 

 
1.5. Rokiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka, Panemunėlio 

filialas    
 

 

37 Baldų komplektas 5 darbo vietoms 01860219 1 2377,78 238 2139,78 

38 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832756 1 1415,52 354 1061,52 

39 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832757 1 1415,52 354 1061,52 

40 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832758 1 1415,52 354 1061,52 

41 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832759 1 1415,52 354 1061,52 

42 
Kompiuteris (PC2) ,,Vector AK-06“ su 
monitoriumi ,,Vector“ 

01833380 1 1551,34 388 1163,34 

43 Daugiafunkcinis įrenginys ,,Samsung SCX-
4216F/XEV“ 

01833980 1 1066,43 267 799,43 

44 Komutatorius ,,Planet SW-800“ su maitinimo 
ir duomenų perdavimo tinklu 

01833680 1 639,23 160 479,23 



45 
Kelvedis ,,Router Board Kit“ 01834282 1 995,86 249 746,86 

 Iš viso:  9 12292,72 2718 9574,72 

 
1.6. Rokiškio r. savivaldybės viešoji biblioteka, Žiobiškio 

filialas   
 

 

46 Baldų komplektas 5 darbo vietoms 01860220 1 2377,78 238 2139,78 

47 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832760 1 1415,52 354 1061,52 

48 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832761 1 1415,52 354 1061,52 

49 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832762 1 1415,52 354 1061,52 

50 
Kompiuteris ,,Vector AK-06“ su monitoriumi 
,,Vector“ 

01832763 1 1415,52 354 1061,52 

51 
Kompiuteris (PC2) ,,Vector AK-06“ su 
monitoriumi ,,Vector“ 

01833381 1 1551,34 388 1163,34 

52 Daugiafunkcinis įrenginys ,,Samsung SCX-
4216F/XEV“ 

01833981 1 1066,43 267 799,43 

53 Komutatorius ,,Planet SW-800“ su maitinimo 
ir duomenų perdavimo tinklu 

01833681 1 639,23 160 479,23 

54 
Kelvedis ,,Router Board Kit“ 01834283 1 995,86 249 746,86 

 Iš viso:  9 12292,72 2718 9574,72 
 

______________ 
 


